






0%

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

6%

8%

8%

9%

9%

9%

9%

10%

10%

Raízen  Energia

República Federativa do Brasil

BRK Ambiental Participações

Light Serviços de Eletricidade

Concessionária Rota das Bandeiras

ViaRondon Concessionária de Rodovia

Equatorial Transmissora SPE 8

Concessionária da Rodovia MS 306

Concessão Metroviária do Rio de Janeiro

Chipley SP Participações

Usina Termelétrica Pampa Sul

Saneago

Log-In Logística Intermodal

Hidrelétrica PCH Buriti

Companhia Águas de Itapema

Sanasa

CELG Distribuição
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